

## VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO DI UN INCARICO DI CO.CO.CO.

Bando n. 9/2016 prot. n. 119 del 2016

La Commissione giudicatrice per l'affidamento di un incarico di co.co.co. nominata con Decreto del Direttore del Dipartimento di Pianificazione design tecnologia dell'architettura n.15-2016 Prot. n. 223 del 16.3.2016 – Rep. N. 15-2016 composta da:

Prof. Carlo Martino

PRESIDENTE

Prof. Sabrina Lucibello Prof. Vincenzo Cristallo

si è riunita il giorno 23 marzo alle ore 14:00 presso i locali del Dipartimento.

La Commissione assegna le funzioni di Segretario al Prof. Vincenzo Cristallo.

La Commissione dichiara che tra i componenti la Commissione ed i candidati non esistono vincoli conosciuti di parentela o affinità entro il IV grado incluso. Si precisa che la selezione dei candidati avviene per titoli (come specificato nel bando) e non prevede colloquio.

Ha presentato domanda il seguente candidato:

## Cecilia Lalatta Costerbosa

La Commissione preventivamente determina i requisiti di ammissione alla procedura ed il punteggio ad essi riservati, per un totale di punti 20.

Si stabilisce che sono :

Competenze a livello formativo-scientifico : fino a 10 punti;

Competenze a livello tecnico: fino a 5 punti;

Competenze a livello linguistico: fino a 5 punti;

La Commissione assegna i seguenti punteggi:

Sapienza Università di Roma Dipartimento di Pianificazione Design Tecnologia dell'Architettura CF 80209930587 PI 02133771002 Via Flaminia n. 72, 00196 Roma T (+39) 06 49919082 F (+39) 49919028 direttore dipartimentoPDTA@uniroma1, it



Nome e Cognome	Competenze formativo- scientifiche	Competenze tecniche	Competenze linguistiche	Totale
Cecilia Lalatta Costerbosa	9	4	5	18

La domanda ed il curriculum della dott. <u>Cecilia Lalatta Costerbosa</u> sono stati quindi ritenuti idonei per lo svolgimento dell'attività richiesta e pertanto la Commissione dichiara vincitrice la dott <u>Cecilia Lalatta Costerbosa</u>.

La seduta è tolta alle ore 14:30 del giorno 22 marzo 2016

Roma, lì 22.03.2016

Carlo Martino

Sabrina Lucibello JUKI IL COMPONENTE

Vincenzo Cristallo La SEGRETARIO